
                                                     UCHWAŁA Nr  II/ 9/10
 Rady Miejskiej w Żelechowie

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej diety zryczałtowanej dla radnych Rady Miejskiej 
                 w  Żelechowie.

                  Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Żelechowie 
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się   wysokość  miesięcznej  diety  zryczałtowanej  dla  radnych  Rady  Miejskiej  w 
Żelechowie  począwszy od  kadencji  2010- 2014: 

1. Przewodniczącej Rady Miejskiej             -    1 295,00 zł.
2. Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  -       500,00 zł.
3. Przewodniczących stałych komisji Rady -       350,00 zł.

            4.    Radnych                                                   -       300 zł.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 11 grudnia 2006 r.
w sprawie ustalenia miesięcznej diety zryczałtowanej dla radnych Rady Miejskiej 
w Żelechowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                  Rady Miejskiej w Żelechowie

                                                                                                             Jadwiga Kulikowska


